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	Од 36-тата Седница на Советот на Општината Битола одржана на 26.01.2024 година.
	Седницата се одржа во големата сала за седници на Советот на Општина Битола и 
почна со работа во 10,50 часот.
	На седницата присуствуваа 31 член на Советот:Габриела Илиевска-Претседател на Советот,Лидија Павловска,Ненси Лозанче,Михајло Вангелов,Марица Тодоровска,Марко Јосифовски,Златко Лозановски,Бојан Бојкоски,Марта Ѓоргиевска,Анета Ѓоргиевска,Ѓорѓи Ѓорѓиевски,Зоран Петковски,Ленче Илиевска,Сашо Никовски,Александар Димовски, Методија Илиевски,Петар Николовски,Кети Неделковска,Елизабета Тодоровска,Мирјана Захариевска Ралевска,Кире Климески,Елена Кромидаровска Маховска,Борче Корлевски, Жаклина Наумовска,Јадранка Павловска,Алмир Адемоски,Иван Чулакоски,Гаврил Трајковски,Горан Велевски,Мерита Исмајловска и Анастасија Трајковска.
	Конфликт на интереси по точките од дневниот ред немаа советниците.
	На седницата присуствуваа гости и јавни средствата за информирање и претставници од општинската администрација исто така беше присутен и Градоначалникот на Општината Битола Тони Коњановски.
	Записниците од 33-та и 34-тата Седница беа ставени на гласање и усвоени едногласно (31  ЗА).
	Претседателката Габриела Илиевска го прочита дневниот ред со 51 точка кој беше доставен до советниците и праша дали имаат предлог за измени и дополнување на истиот.
Пред да започне дискусија по точките од дневниот ред Градоначалникот Тони Коњановски имаше свое обраќање.
	Градоначалникот на Општината Битола Тони Коњановски предложи дополнување на дневниот ред со две дополнителни точки и рече,материјалите по истите се доставени во електронска и во хартиена форма.Пред одлучувањето Дали ќе бидат поставени на дневен ред даде кратко образложение по истите и истакна дека точките кои биле предложени се однесувале на два важни проекти за кои во изминатиот период имале доста дебати, надмудрувања и тн. за кои смета дека треба да се остават настрана и да се дејствува во интерес на  градот и граѓаните.Во тој контекст истакна дека ги прифаќа сугестиите од советниците кој се дел и од стручната афела од областа на архитектурата,така што ја задолжил општинската администрација да ја подготват целата документација со веќе изготвениот проект за реконструкција на објектот Парк и истата комплетирана во соодветна апликациона форма онака како што налагаат прописите да биде поднесена на повикот на Министерството за култура за распределба на капитални инвестиции и проекти од областа на културата за 2024 год. Апликацијата е доставена и до советниците и проектот ви е добро познат и заради конструктивност и понатамошна соработка помеѓу Општината и Советот барам Советот да донесе заклучок за согласност за поднесената апликација за изградба на објектот Парк.Барањето согласност за оваа апликација истовремено потврдува дека како Градоначалник  ги прифаќам вашите барања и забелешки за поголема транспарентност во однос на соработката помеѓу Општината и Советот особено кога станува збор за аплицирање на повици и проекти кои се финансирани од национални институции или Европски и меѓународни фондови и фондации.На овој начин покажувам и разбирање и на вашите заложби и забелешки кои се однесуваат на измената на Одлуката за кофинансирање на проектот “Smart4you2” каде поднесени исклучиво од ентузијазам имајќи предвид дека во програмите на сите политички партии досега беа предвидени велосипедски патеки и дополнително соочени со недостигот на финансиски средства за реконструкција на Објектот Парк не побаравме измена на Одлуката за кофинансирање пред склучување на анендумот за проектот.Морам да напоменам дека ваквото постапување од наша страна не е спротивно на позитивните законски прописи и правилата на ЕУ но се согласувам дека влијае на  транспарентноста и дилемата која се јави кај вас.Земајќи ги предвид досегашните дописи од делегацијата на ЕУ испратени до мене и до вас,контактите кои ги имавме беше наведено дека со одобрените средства од ЕУ не постои можност за понатамошно финансирање кое би можело да се намени за реконструкција на постоечката зграда на Парк. Сакам повторно да побарам од вас почитувани советници донесување на Одлука за изменување на одлуката за согласност и кофинансирање на проектот “Smart4you2” и искористување на средствата одобрени од ЕУ за изградба на велосипедски патеки.Со ова добиваме можност средствата кои се предвидени во Развојната Програма за изградба на велосипедски патеки да бидат пренаменети како кофинансирање за реконструкција на Парк по одобрување на проектот од страна на Министерството за култура,со донесувањето на овие две одлуки ќе дадеме шанса за реализирање на две големи инвестиции,тоа е изградбата на велосипедски патеки и реконструкција на објектот Парк.Верувам дека низ ваков транспарентен процес конечно ќе покажеме заедничка конструктивност за подобрување на сообраќајната,туристичката и инфраструктурната култура и на меѓусебното разбирање и се надевам дека точките ќе бидат поставени на дневен ред.
1.)Одлука за давање согласност за поднесување апликација до Министерство за култура за проект „Реконструкција на поранешен ресторан „Парк“.
2.)Одлука за измена на Одлуката за согласност и кофинансирање на проектот „Smart4you2“.
	Претседателката Габриела Илиевска по однос на обраќањето на Градоначалникот на Општината Битола Тони Коњановски во контекст на поднесената апликација до Министерството за култура смета дека тоа го направиле своеволно без согласност од советниците.Исто така смета дека Градоначалникот јавно и транспарентно треба да ги извести советниците и јавноста дека во моментот е отворена постапка во врска со Европскиот проект „Smart4you2“,исто така истакна дека на 16.01.2024 год. била повикана да даде изјава во пред истражна постапка во врска со истото.Исто така смета дека не е сериозно Градоначалникот да бара од Советот да носи било каква одлука во време кога сеуште има отворена постапка.Смета дека иницијативата поднесена од Градоначалникот треба да биде оставена за следна седница до разрешување на самата постапка.
	Златко Лозановски се јави за збор и побара дополнување на дневниот ред со две дополнителни точки,даде објаснување по однос на првата точка и истакна дека имено со првата предлог точка бара финансиска рамка за ЈП „Пазари“ кои што би преставувале нови инвестиции со кој што би се подобрила услугата која што ја нуди ЈП,очекува со оваа субвенција би се подобрила сликата на пазарите со кои управува ЈП и за кои ќе се изврши одредени оштетени делови од пазарот,по однос на втората точка која е суштински поврзана за начинот на пренесувањето на средствата по однос на првата предлог точка.
	1.)Измена на Програмата за субвенционирање на ЈП-ја во Општина Битола.
	2.)Одлука за пренамена на средствата во Општина Битола.
	Претседателката Габриела Илиевска праша Дали советниците имаат советнички прашања?!
	Мирјана Захариевска Ралевска се јави за збор и постави советничко прашање до Градоначалникот на Општината Тони Коњановски,по однос на доставената иницијатива, најпрво запраша Дали аплицирале за капитални дотации за ЕЛС - програма капитални дотации, но тоа веќе им го потврдиле,па Зошто им е потребна одлука за давање согласност кога веќе завршиле со поднесување на апликацијата и кога за истото нема потреба?!
Гаврил Трајковски се јави за збор и постави советнички прашања до Градоначалникот на Општината Тони Коњановски.
1.)По однос на јавниот превоз во Општина Битола за време на зимскиот распустот јавниот превоз работел преку еден ден,а исто така ги спомна и реакции дека одредени автобуски превозници на одредени линии не го исполнуваат работното време па постави прашање Дали биле запознаени и доколку веќе биле што превзеле за истото да биде надминато?!
2.)Зошто во Општина Битола на одредени населени места нема улично осветлување!?
Градоначалникот на Општина Битола Тони Коњановски по однос на прашањето на советничката Ралевска,смета дека веќе образложил која е потребата од поставување на точките на дневениот ред,исто така нагласи дека веќе се аплицирало за рокот да биде запазен.По однос на прашањата на советникот Трајковски истакна дека многу пати биле соочени со непочитување каде имале и неколку средби со превозниците каде им било укажано што е нивна обврска и она што го потпишале во договорот.Во таа насока било формирано и јавното претпријатие каде биле силно насочени истото да функционира и да го збогати возниот парк,исто така го спомна и проблемот со недостигот на возачи во истото.Во делот на уличното осветлување во изминатиот период го спомна дефектите и проблемите со невремето и рече,се трудиме навремено да ги отстраниме проблемите.Знаете дека и Општина Битола беше една од ретките Општини која и во делот на енергетската криза останата осветлена.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски се јави за збор и истакна дека било доставено барање до него како Претседател на Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина  од фабриката за квасец и алкохол АД Битола,во барањето било наведено и бараат од Советот да се донесе одлука за отповикување на стар урбанистички проект во Стопанскиот двор на фабриката за шеќер 4ти Ноември донесен во 2007 год.,исто така во образложението било наведено дека фабриката за шеќер не е активен правен субјект и урбанистичкиот проект е стар,па со цел непречено работење и доградба на некои работи.
1.)Одлука за отповикување на урбанистички проект за Стопански двор на фабриката за шеќер 4ти Ноември Битола донесен со одлука број 14-138 од 24.04.2007 год.
Претседателката Габриела Илиевска се јави за збор каде истакна дека има неколку дополнителни точки и процедурално за колегата Ѓорѓиевски.Најпрво упати процедурална забелешка за колегата Ѓорѓиевски бидејќи на вчерашниот ден го информирала и знаејќи дека е правник денес во неверување што истакнал на говорница го запраша Какви биле изградбите на „некакви„ нешта?!Истакна дека барањето било доставено до Претседател на Совет, Градоначалникот и Претседателот на Комисијата за урбанизам каде Ѓорѓиевски е претседател на истата и барањето не било поставено како точка за разгледување на Комисијата за урбанизам. Смета дека како правник по професија треба да биде запознаен дека во Законот за урбанистичко планирање постои член 58 каде што ваквата надлежност е предвидена на Градоначалникот,Советите на Општините согласно член 20 од овој закон се единствено надлежни за донесување на ДУП и ГУП,но не и за урбанистички проекти.Го напомена член 2 од истоимениот закон,исто така во точките 53 и 54 било точно дефинирано дека урбанистички план и урбанистички проект се два различни документи.Побара да не се извртуваат тезите во овој случај бидејќи единствена надлежност за отповикување на ваков проект има Градоначалникот.Во однос на дополнувањето на дневниот ред предложи неколку точки за дополнување на дневниот ред,првата точка се однесува за едно барање од страна на пензионерите,за кое на вчерашниот ден побарав од одделението за имотно правни работи да ни достави,Дали досега сме имале такво искуство и дали сме дале на користење било каков простор на здружение,добивме некакво образложение кое сметам дека не треба да го прочитам,меѓутоа точката која што ја предлагам гласи:
1.)Одлука за одобрување на користење на дел од простории во месните заедници за пензионерски клубови на Здружение на пензионери – Битола без надомест. 
2.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за млади, спорт и рекреација.
3.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина.
4.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни и комунални дејности.
5.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни дејности.
6.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за туризам.
Бојан Бојкоски се јави за збор и се осврна на предлозите на Претседателката на Советот за разрешување на членови и претседатели на комисиите.Во излагањето ја потсети Претседателката Габриела Илиевска на членот 50 од Законот за Локална Самоуправа и членот 32 од Статутот на Општината Битола каде било наведено во ставот 3-Политичките партии и листите на независни кандидати за членови на Советот кои партиципираат во Советот ќе бидат пропорционално застапени со вкупниот број на членови на сите комисии,согласно тоа сакам да ве информирам дека во моментот  во советот функционираат постојани и времени комисии (19) во кои членуваат 98 места  согласно членот 50 доколку доследно се почитува законот треба да бидат распределени на сл. ВМРО ДПМНЕ -39 членови и 9 претседатели на комисии,СДСМ- 34 членови и 7 претседатели на комисии, ПОИНАКУ -10 места  и 1 претседател на комисија,ЛЕВИЦА- 6 места и 1 претседател на комисија,ЛДП-6 места и 1 претседател на комисија,ДУИ-3 места во комисиите.Исто така ја потсети Претседателката на Советот дека моментално советничката група на ПОИНАКУ води 3 Комисии со претседателско место.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски побара процедурално,смета дека Претседателката Габриела Илиевска ја нарушува процедурата бидејќи ги дискутира дополнителните точки предложени од Градоначалникот на Општината Битола.
Методија Илиевски се јави за збор и предложи неколку дополнителни точки за дополнување на дневниот ред,a по однос на дополнителните точки предложени од Градоначалникот на Општината Битола рече,сметам дека во изминатиот период сте наишле на сериозна политичка коректност во делот на донесување на клучни одлуки од советничката група на СДСМ и Коалицијата и зато сметам дека политички не е коректно да дозволувате и понатаму да се случуваат вакви работи во Советот односно да не носите пред „свршен чин“ како политичко тело да донесуваме одлуки кои не се во наша надлежност.По однос на точката која е поврзана со одреден урбанистички план во стара индустриска зона се консултиравме и со одредени институции како што се Министерство за транспорт и врски и Министерство за култура и најодговорно ви тврдам дека во оваа фаза Советот на Општина Битола немам никаква обврска нити надлежност за изјасување по истите.Во делот на точката која е поврзана со измените во урбанистичкиот план сметам дека доколку се обратите до Министерството за транспорт и врски ќе добиете соодветно образложение кои постапки треба да се случат за да тоа биде реализирано (ние сме за реализација и процесите да се движат напред),а додека за точката која ја предлагате во делот на апликацијата која ја направила во вчерашниот ден Општина Битола и го запазила рокот зареконструкција на проектот Парк според нашите информации сметаме дека нема потреба од политичко изјаснување на Совет во овој момент,бидејќи незнаеме Дали ќе го добиеме или не проектот.Понатаму ќе треба да донесеме одлуки во Совет доколку Министерството за култура се изјасни во понатамошни процеси дека Општина Битола го добива барањето односно апликацијата да носиме изменување во делот на финансиските средства односно кофинансирање во остатокот од апликацијата.
1.)Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола.
2.)Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола.
3.)Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола.
4.)Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола.
5.)Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани.
6.)Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани.
Претседателката даде пауза од 15 минути

Претседателката ги стави на гласање предлозите на советниците за дополнителните точки за дополнување на дневниот ред.
Предлогот на Градоначалникот на Општината Битола Тони Коњановски за дополнување на дневниот ред со две дополнителни точки:
1.)Одлука за давање согласност за поднесување апликација до Министерство за култура за проект „Реконструкција на поранешен ресторан „Парк“,беше ставен предлогот на гласање и усвоен со 16 гласови ЗА и 15 Воздржани.
2.)Одлука за измена на Одлуката за согласност и кофинансирање на проектот „Smart4you2“,беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 15 Воздржани.
Предлогот на советникот Златко Лозановски за дополнување на дневниот ред со две дополнителни точки:
1.)Измена на Програмата за субвенционирање на ЈП-ја во Општина Битола,беше ставен предлогот на гласање и не беше прифатен со 15 гласови ЗА и 16 Воздржани.
	2.)Одлука за пренамена на средствата во Општина Битола,беше ставен предлогот на гласање и не беше прифатен со 15 гласови ЗА и 16 Воздржани.
Предлогот на советникот Ѓорѓи Ѓорѓиевски за дополнување на дневниот ред со една дополнителна точка: 
1.)Одлука за отповикување на урбанистички проект за Стопански двор на фабриката за шеќер 4ти Ноември Битола донесен со одлука број 14-138 од 24.04.2007 год.,беше ставен предлогот на гласање и не беше прифатен со 13 гласови ЗА,1 Против и 15 Воздржани.
Предлогот на Претседателката на Советот Габриела Илиевска за дополнување на дневниот ред со шест дополнителни точки:
1.)Одлука за одобрување на користење на дел од простории во месните заедници за пензионерски клубови на Здружение на пензионери – Битола без надомест,беше ставен на гласање предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Воздржани.
2.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за млади, спорт и рекреација,беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.
3.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.
4.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни и комунални дејности, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.
5.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни дејности, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.

6.)Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за туризам, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.
Предлогот на советникот Методија Илиевски за дополнување на дневниот ред со шест дополнителни точки:
1.)Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.
2.)Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.
3.)Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА,12 Против и 1 советник изземен од гласање.
4.)Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА,12 Против и 1 Советник изземен од гласање.
5.)Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.
6.)Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани, беше ставен предлогот на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА и 13 Против.

Претседателката даде пауза од 5 минути за формулирање на дневниот ред

За работа на седницата беше предложен и усвоен следниот


Д Н Е В Е Н    Р Е Д	


1. Одлука за определување на висината на благајничкиот максиумум.
2. Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Новаци.
3. Одлука за продолжување на воспоставеаната меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Могила.
4. Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на градежното земјиште за календарската 2024 година утврдена врз основа на извршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Битола по Катастарски Општини.
5. Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на земјоделско земјиште, шумите и пасиштата за календарската 2024 година утврдена врз основа на ивршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Битола по Катастарски Општини.
6. Одлука за изведување на градба – поставување на биста на првоборец Пецо Гудовски.
7. Правилник за искористување на средства од Програма за социјална заштита на Општина Б итола во делот на адаптација на пристапност, мобилност и функционалност на лицата со попреченост до и во нивниот дом.
8. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на планирани 
активности во 2024 година од ОЈУ Зоолошка градина Битола.
9. Решение за разрешување и именување на претставникот од родителите на деца во Управниот одбор на ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола.
10. Решение за разрешување и именување на член во Управен одбор на 
Општинска јавна установа Отворен граѓански универзитет за доживотно учење Крсте Мисирков Битола.
11. Решение за именување на членови во заедничката комисија за  подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Демир Хисар 
12. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.431 и КП бр.899/1 КО Раштани).
13. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација (КП бр.525 КО Нижеполе).
14. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1282/3 КО Крклино).
15. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1511 КО Крклино).
16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.201 КО Крклино).
17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.417/5 КО Кравари).
18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.138/1 КО Кравари).
19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.156/1 КО Кравари).
20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.100/1 КО Кравари).
21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.33/10 КО Олевени).
22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.23/3 КО Олевени).
23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.109 КО Олевени).
24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.466/2 КО Олевени).
25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Драгош во идна урбанистичко планска документација (КП бр.874 КО Драгош).
26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.786 КО Крстоар).
27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.62/1 КО Крстоар).
28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Битола 4 во идна урбанистичко планска документација (КП бр.798 КО Битола 4).
29. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.203/1 КО Бистрица).
30. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1173/2 КО Бистрица).
31. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.181 и КП бр.182 КО Бистрица).
32. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1133 и КП бр.1134 КО Бистрица).
33. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1141/2 КО Бистрица).
34. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.574 КО Буково).
35. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.685 и КП бр.694 КО Буково).
36. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.906/2 и КП бр.907/1 КО Ротино).
37. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.964/1 КО Ротино).
38. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.967/1 КО Ротино).
39. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1373 КО Долно Оризари).
40. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1265 КО Долно Оризари).
41. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1613 КО Долно Оризари).
42. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1162 КО Логоварди).
43. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1007 КО Логоварди).
44. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.705 КО Трново).
45. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.465 КО Трново).
46. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Габалавци во идна урбанистичко планска документација (КП бр.877 КО Габалавци).
47. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Карамани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.359 КО Карамани).
48. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Поешево во идна урбанистичко планска документација (КП бр.350/2 КО Поешево).
49. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.868/2 КО Дихово).
50. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1039/2 КО Дихово).
51. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.2122 и КП бр.2169 КО Цапари).
52. Одлука за давање согласност за поднесување апликација до Министерство за култура за проект „Реконструкција на поранешниот ресторан Парк”.
53. Одлука за измена на одлуката за согласност и кофинансирање на проектот „Smart4You2”.
54. Одлука за одобрување на користење на дел од простории во месните заедници за пензионерски клубови на Здружение на пензионери – Битола без надомест.
55. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за млади, спорт и рекреација.
56. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина.
57. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни и комунални дејности.
58. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни дејности.
59. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за туризам.
60. Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола.
61. Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола.
62. Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола.
63. Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола.
64. Решение за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани.
65. Решение за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани.



1.
	Марица Тодоровска рече,Комисијата за финансии и буџет по разгледување на материјалот по точка 1,4,5 и 7 од дневниот ред,по дискусиите Комисијата по истите гласале со 3 гласови ЗА.
Одлуката за определување на висината на благајничкиот максиумум,беше ставена на гласање и усвоена со 29 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Пауза 15 минути
					2.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски рече,Комисијата за статут и прописи по разгледување на материјалот по точките 2 и 3 од дневниот ред,по дискусиите Комисијата по истите гласале со 5 гласови ЗА.
Одлуката за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Новаци,беше ставена на гласање и едногласно усвоена со 31 глас ЗА. 
						3.
Одлуката за продолжување на воспоставеаната меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Могила,беше ставена на гласање и едногласно усвоена со 31 глас ЗА.
					4.
Одлуката за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на градежното земјиште за календарската 2024 година утврдена врз основа на извршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Битола по Катастарски Општини,беше ставена на гласање и усвоена со 29 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					5.
Одлуката за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на земјоделско земјиште, шумите и пасиштата за календарската 2024 година утврдена врз основа на извршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Битола по Катастарски Општини,беше ставена на гласање и усвоена со 29 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					6.
Сашо Никовски рече,Комисијата за подигање спомен обележја по разгледувањето на материјалот по точката 6 од дневниот ред,по дискусиите Комисијата по истата гласале со 2 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Одлуката за изведување на градба – поставување на биста на првоборец Пецо Гудовски,беше ставена на гласање и усвоена со 16 гласови ЗА и 15 Против.
					7.
Правилникот за искористување на средства од Програма за социјална заштита на Општина Битола во делот на адаптација на пристапност, мобилност и функционалност на лицата со попреченост до и во нивниот дом,беше ставен на гласање и едногласно усвоен со 31 глас ЗА.
					8.
Марица Тодоровска рече,Комисијата за јавни дејности по разгледување на материјалот по точката 8 од дневниот ред,по дискусиите Комисијата по истата гласале со 3 гласови ЗА.
Решението за давање согласност на Одлуката за усвојување на планирани активности во 2024 година од ОЈУ Зоолошка градина Битола,беше ставено на гласање и  усвоено со 29 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					9.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски рече,Комисијата за мандатни прашања,избор и именувања по разгледување на материјалот по точките 9,10,11,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64 и 65 од днвениот ред,по дискусиите Комисијата го поднесува следниот извештај:
По точкa 9 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што наведе дека се разрешува Менде Лазаров, а за член се предлага Ивона Шушак Лозановска. 
 
Комисијата по точка 9 од дневниот ред гласаше со 5 гласа ЗА.

По точкa 10 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што наведе дека се разрешува Тања Судевска, а за член се предлага Марко Стојовски. 

Комисијата по точка 10 од дневниот ред гласаше со 5 гласа ЗА.

По точкa 11 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што наведе дека се разрешуваат Кире Ѓоргиевски и Катерина Кочовска Чкоровска, а за членови се предлагаат Изабела Аговска Ѓоревска и Жанета Ангелевска. 

Комисијата по точка 11 од дневниот ред гласаше со 2 гласа ЗА и 2 гласа ВОЗДРЖАНИ.

По точкa 55 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што наведе дека претседателот на Комисијата за млади, спорт и рекреација Зоран Петковски да се разреши и да остани член а да се назначи Борче Корлевски за претседател.

Комисијата по точка 55 од дневниот ред гласаше со 1 гласа ЗА, 3 гласа ПРОТИВ и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 56 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што дека од  Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина Ѓорѓи Ѓорѓиевски да се разреши од претседател на комисијата и да остани член а за претседател се предлага Методија Илиевски.

Комисијата по точка 56 од дневниот ред гласаше со 1 гласа ЗА, 3 гласа ПРОТИВ и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 57 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што дека од Комисијата за јавни и комунални дејности Бојан Бојкоски да се разреши од претседател на комисијата и да остани член а за претседател се предлага Мирјана Захариевска Ралевска.

Комисијата по точка 57 од дневниот ред гласаше со 1 гласа ЗА, 3 гласа ПРОТИВ и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 58 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што од Комисијата за јавни дејности Марица Тодоровска да се разреши од претседател на комисијата и да остани член а за претседател се предлага Јадранка Павловска.

Комисијата по точка 58 од дневниот ред гласаше со 1 гласа ЗА, 3 гласа ПРОТИВ и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 59 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што претседателот на Комисијата за туризам Бојан Бојкоски да се разреши од претседател на комисијата и да остани член а за претседател се предлага Иван Чулакоски.

Комисијата по точка 59 од дневниот ред гласаше со 5 гласа ЗА.

По точкa 60 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што се предложи да се разреши Весна Лозановска.

Комисијата по точка 60 од дневниот ред гласаше со 1 гласа ЗА, 3 гласа ПРОТИВ и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 61 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што се предложи да се именува Весна Лозановска 

За предлогот Комисијата ја гласаше со 3 гласа ЗА и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 62 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што се предложи да се разреши Наташа Бајовска.
 
Комисијата по точка 62 од дневниот ред гласаше со 1 гласа ЗА, 3 гласа ПРОТИВ и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 63 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што се предложи да се именува Наташа Бајовска.
За предлогот Комисијата ја гласаше со 3 гласа ЗА и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 64 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што се предложи да се разреши Благојче Дрогришки.

Комисијата по точка 64 од дневниот ред гласаше со 1 гласа ЗА, 3 гласа ПРОТИВ и 1 глас ВОЗДРЖАН.

По точкa 65 од дневниот ред, Ѓорѓи Ѓорѓиевски ја образложи содржината на точката при што се предложи да се именува Благојче Дрогришки.

За предлогот Комисијата ја гласаше со 3 гласа ЗА и 1 глас ВОЗДРЖАН.

Решението за разрешување и именување на претставникот од родителите на деца во Управниот одбор на ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола,беше ставено на гласање и усвоено со 29 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					10.
Решението за разрешување и именување на член во Управен одбор на Општинска јавна установа Отворен граѓански универзитет за доживотно учење Крсте Мисирков Битола,беше ставена на гласање и усвоено со 29 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					11.
Решението за именување на членови во заедничката комисија за  подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Демир Хисар,беше ставено на гласање и усвоено со 28 гласови ЗА и 3 Воздржани.
					12.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски рече,Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина по разгледување на материјалот по точките 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, 30, 31, 32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50 и 51 од днвениот ред,по дискусиите Комисијата по истите гласале со 3 гласови ЗА и 1 Против.
Гаврил Трајковски се јави за збор и наведе дека Кога станува збор за нелегитимни процеси во општината, „широката коалиција“ од Советничките група на ВМРО ДПМНЕ и СДСМ функционираат сложно и истите легализираат рекорден број на бесправно изградени објекти.Исто така се запраша Зошто е тивка афелата на архитекти и градежните инженери кои претрпуваат голема штета од овој процес?!Истакна дека Советничката група на Левица не го поддржува овој процес и членовите ќе ја напуштат сала кога се гласаат легализации.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.431 и КП бр.899/1 КО Раштани),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					13.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација (КП бр.525 КО Нижеполе) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					14.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1282/3 КО Крклино) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					15.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1511 КО Крклино) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					16.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.201 КО Крклино) ,беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					17.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.417/5 КО Кравари) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					18.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.138/1 КО Кравари) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					19
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.156/1 КО Кравари) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					20.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.100/1 КО Кравари) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					21.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.33/10 КО Олевени) ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					22.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.23/3 КО Олевени ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					23.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.109 КО Олевени),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					24.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.466/2 КО Олевени ),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					25.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Драгош во идна урбанистичко планска документација (КП бр.874 КО Драгош),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					

26.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.786 КО Крстоар),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					27.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.62/1 КО Крстоар),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					28.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Битола 4 во идна урбанистичко планска документација (КП бр.798 КО Битола 4),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					29.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.203/1 КО Бистрица),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					30.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1173/2 КО Бистрица),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					31.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.181 и КП бр.182 КО Бистрица),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					32.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1133 и КП бр.1134 КО Бистрица),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					33.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1141/2 КО Бистрица),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					34.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.574 КО Буково),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					35.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.685 и КП бр.694 КО Буково),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					36.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.906/2 и КП бр.907/1 КО Ротино),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					37.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.964/1 КО Ротино),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					38.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.967/1 КО Ротино),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					39.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1373 КО Долно Оризари),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					40.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1265 КО Долно Оризари),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					41.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1613 КО Долно Оризари),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					42.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1162 КО Логоварди),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					43.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1007 КО Логоварди),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					44.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.705 КО Трново),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					45.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.465 КО Трново),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					46.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Габалавци во идна урбанистичко планска документација (КП бр.877 КО Габалавци),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					47.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Карамани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.359 КО Карамани),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					48.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Поешево во идна урбанистичко планска документација (КП бр.350/2 КО Поешево),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					49.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.868/2 КО Дихово),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					50.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1039/2 КО Дихово),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					51.
Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.2122 и КП бр.2169 КО Цапари),беше ставена на гласање и усвоена со 28 гласови и 1 Воздржан.
					52.
Габриела Илиевска рече,Комисијата за финансии и Буџет по разгледување на материјалот  по точките 52,53 и 54 од дневниот ред,по дискусиите Комисијата по точката 52 гласала со 2 гласови ЗА,1 Воздржан и 1 Советник изземен,по точката 53 гласале со 2 гласови ЗА,2 Воздржани и 1 Советник изземен и по точката 54 гласале со 3 гласови ЗА.
Анастасија Трајковска по однос на точката на дневниот ред даде објаснување Зошто гласала Воздржано истата да биди ставена на дневниот ред,го поздрави обраќањето на Градоначалникот на Општината Битола меѓутоа смета дека одлуката која треба да биде донесена на денешната седница нема влијание од советниците и по истата чекаат како ќе биде прифатена апликацијата од Министерството за култура,доколку не биде прифатена апликација од Министерството за култура немаат никаква гаранција дека ќе имаат средства и ќе се реализира проектот Парк.Рече,Во првиот момент кога ќе добиеме одлука која се надевам дека ќе биде позитивна и кога ќе знаеме колкави се средствата и ќе можеме да видеме од каде ќе до обезбедиме средствата од Развојната Програма за да се до оствари овој проект,тогаш јасно  ќе може да се донесат ставовите околу изведбата на Парк и кофинансирање  на средствата околу  „Smart4you2“ и се надевам дека во иднина ќе имаме подобра соработка и се што се однесува за развој на Битола нема да има ситен политички маркетинг меѓутоа ни треба дополнителен период за јасно да се изгради ставот околку ова прашање Дали ќе имаме средства за парк или ќе остане само идејата да се пренамени кофинансирањето од проектот „Smart4you2“.
Одлуката за давање согласност за поднесување апликација до Министерство за култура за проект „Реконструкција на поранешниот ресторан Парк”,беше ставена на гласање и се гласаше со 13 гласови ЗА и 18 Воздржани.
					53.
Одлуката за измена на одлуката за согласност и кофинансирање на проектот „Smart4You2”,беше ставена на гласање и се гласаше со 13 гласови ЗА и 18 Воздржани.
					54.
Одлуката за одобрување на користење на дел од простории во месните заедници за пензионерски клубови на Здружение на пензионери – Битола без надомест,беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 13 Воздржани.
					55.
Претседателката на Советот праша дали може заеднички да се разгледуваат сите точки?!
Методија Илиевски постави прашање Дали предлозите ќе се гласаат на Совет?!
Претседателката истакна дека се гласани на Комисија,но доколку сметаат дека истите треба да бидат гласани и на Совет ќе бидат ставени.
Методија Илиевски побара да го изнесат мислењето и останатите советници.
Бојан Бојкоски смета дека нема потреба предлозите да бидат гласани на Совет, бидејќи истите се гласани на Комисијата за мандатни прашања,избор и именувања.
Методија Илиевска праша Дали ќе се отвораат сите точки во однос на Комисиите?!
Претседателката на Советот Габриела Илиевска потврди дека може сите точки да се отворат од реден број 55 до 65 од дневниот ред.
Методија Илиевски се јави за збор и предложи Претседателот на Комисијата за млади,спорт и рекреација Зоран Петковски да стане член на истата,а членот на Комисијата Борче Корлевски да стане Претседател на Комисијата.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски побара процедурално и праша Дали обраќањето на советникот Илиевски било процедурално или дискусија?!
Методија Илиевски одговори дека било дискусија.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски праша врз основа на кој член од кој Деловник предлагал?! 
Претседателката замоли доколку некој сака збор да стане на говорница и изнеси своето мислење.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски истакна дека предлозите биле утврдени на Комисија и извештајот веќе бил прочитан од Комисијата.
Бојан Бојкоски смета дека коректно е Советничката група на СДСМ да ги добијат заслужните седум места во Комисиите и согласно законот да функционираат и Комисиите и Советот.
Методија Илиевски му реплицираше на колегата Бојкоски и истакна дека го следи неговиот пример кога самиот предложил да биде разрешен од Претседател на Комисијата за туризам,а на негово место го предложил советникот Иван Чулакоски.И повторно го предложи неговиот предлог за разрешување и назначување од Комисијата за спорт,млади и рекреација. 
Претседателката Габриела Илиевска во контекст на законот се сложи со советниците но се запраша Зошто во изминатите две години никој не изреагирал доколку имале незаконски поделени комисии и незаконски претседатели и членови на Комисиите?!Му предложи на советникот Бојкоски кој се сомнева во законитоста да предложи измени и доколку ги изгласа мнозинството нема да има никаков проблем. Доколку смета дека  сето ова не е законски запраша Зошто на претходната седницата предложил уште еден претседател од Советничката група на ПОИНАКУ?!А во делот на предложената точка каде барате да донесеме одлука каде имате отворен предмет во ОЈО и МВР,а вие ни кажувате дека имаме незаконски претседатели на Комисии.Истакна дека ставот на Советничката група на ПОИНАКУ е ист се што е спротивно на законот нема да биде поддржано,а се што е за доброто на граѓаните ќе биде. 						
Бојан Бојкоски побара да се запази законот и колегите од Советничката група на СДСМ и Коалицијата да си ги добијат заслужените 7 претседателски места на Комисиите,а не да имаат 4 претседателски места со 11 Советници.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски се јави за збор и рече,на оваа седница коалицијата СДСМ и ПОИНАКУ во Советот се во уште еден обид да ја нарушат изборната и демократската волја на граѓаните на Општина Битола,истакна дека најголем број советнички места превзеде советничката група на ВМРО ДПМНЕ и Коалицијата.Ѓорѓиевски смета дека законите не се на страната на другите Советнички групи кои бараат незаконско разрешување на членови и претседатели од комисиите.Го цитираше член 50 од Статутот на Општина Битола и истакна дека претходно била одржана Комисија за мандатни прашања,избор и именувања и исткна дека таков предлог од Комисијата како што предлагал колегата Илиевски не бил донесен и изгласан.Исто така го цитираше став број 2 и 3 и истакна дека и таа процедура е нарушена бидејќи пропорционалноста која ја имале добиено од граѓаните не се запазувала со разрешувањето.Го спомна и членот 43 од Деловникот и истакна дека предлозите не се утврдени на Комисијата за мандатни прашања.Потсети и на претходно донесените одлуки за разрешување каде Градоначалникот на Општината Битола не ги потпишал бидејќи сметал дека истите не биле законски,бидејќи и самите точки не гласат дека треба да бидат разрешени претседателите туку истите гласат разрешување на членови на Комисиите. Истакна дека доколку одлуките бидат потпишани за истите ќе има пријава во Инспекторатот за Локална Самоуправа и смета дека ќе биде констатирано дека незаконски се донесени.
Претседателката Габриела Илиевска реплицирше и запраша Дали советниците се известени за решението кое пристигнало од Инспекторатот за Локална Самоуправа и поништувањето на одлуките за управните и надзорните одбори на ЈП-ја,бидејќи инспекторатот го поништило решението на инспекторот и било вратено на првобитна постапка и нема право на жалба.Исто така запраша Кога го бранеле законот во изминатите две години или денес?!
Предлог на советникот Методија Илиевски:
1.) Претседателот на Комисијата за млади,спорт и рекреација Зоран Петковски да стане член на истата,а членот на Комисијата Борче Корлевски да стане Претседател,беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за разрешување и именување на член во Комисијата за млади, спорт и рекреација,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					56.
Методија Илиевски се јави за збор и предложи Претседателот на Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина Ѓорѓи Ѓорѓиевски да биде променет и истиот да стани член,а додека членот во Комисијата Методија Илиевски стане претседател на Комисијата.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски побара процедурално и постави прашање до колегата Илиевски,точката на дневниот ред гласи член,а вие барате Претседател,доколку се движите по точката и дискутираме по истите кажете кој треба да се разреши?!
Методија Илиевски повторно го цитираше неговиот предлог.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски праша врз основа на кој член од Деловник бидејќи Деловникот упатува на Комисијата за мандатни прашања,избор и именувања,предлозите за именувања на членови и претседатели на комисиите немаат друг член нити во Статут на Општината нити во Деловникот за работа на Советот.Неможи советник како вас од таа позиција да предлага,за тоа е направена Мандатната комисија.
Методија Илиевски истакна дека расправа по точките е отворена и смета дека има право во текот на расправата по самата точка да предлага измени и дополнување на самата точка.Точката 56 од дневниот ред кој го работиме денес гласи:Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина,предлагам во Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина членот Методија Илиевски да стане претседател на Комисијата,а претседателот на Комисијата Ѓорѓи Ѓорѓиевски да стане член на истата.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски побара од Претседателот на Совет Габриела Илиеска да го стави предлогот за разгледување на Комисија за мандатни прашања,избор и именувања како што упатува Деловникот.
Претседателката на Советот Габриела Илиевска истакна дека дел во Законот од Статутот и Деловникот кои гласел дека Советот е над Комисиите.
Предлогот на советникот Методија Илиевски:
1.) Претседателот на Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина Ѓорѓи Ѓорѓиевски да биде променет и истиот да стани член,а додека членот во Комисијата Методија Илиевски стане претседател на Комисијата,беше ставен на гласање и се прифати со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за разрешување и именување на член во Комисијата за урбанизам и заштита на животната средина,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					57.
Методија Илиевски предложи членот на Комисијата Мирјана Захариевска Ралевска да стане претседател на Комисијата за јавни и комунални дејности,а претседателот на Комисија Бојан Бојкоски од претседател да стане член на истата.
Предлогот на советникот Методија Илиевски:
1.)Претседателот на Комисијата за јавни и комунални дејности Бојан Бојкоски да стане член на истата,а членот Мирјана Захариевска Ралевска да стане претседател,беше ставена на гласање и прифатена со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни и комунални дејности,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					58.
Методија Илиевски предложи членот на Комисијата Јадранка Павловска да стане претседател на Комисијата за јавни дејности,а претседателот на комисијата Марица Тодоровска да стане член на истата.
Предлогот на советникот Методија Илиевски:
1.)Претседателот на Комисијата за јавни дејности Марица Тодоровска да стане член на истата,а членот Јадранка Павловска да стане Претседател,беше ставена на гласање и прифатена со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за разрешување и именување на член во Комисијата за јавни дејности, беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					59.
Методија Илиевски се јави за збор и рече,предлагам по предлог на колегата Бојкоски односно претседателот на Комисијата за туризам,членот во истата Иван Чулакоски да стане претседател,а претседателот Бојан Бојкоски да стане член.
Бојан Бојкоски истакна дека овој предлог веќе бил прочитан од извештајот од Комисијата за мандатни прашања,избор и именувања и смета дека беспотребно колегата Илиевски се јавил за збор.
Претседателлката Габриела Илиевска го запраша колегата Ѓорѓиевски по кој член од Статутот и Деловникот гласале на Комисија за именување на советникот Иван Чулакоски за претседател на Комисијата за туризам,а за останатите членови не бидејќи истото не било законски?!
Бојан Бојкоски побара процедурално и истакна дека предлогот на советникот Илиевски бил истиот со записникот од Комисијата за мандатни прашања,избор и именувања.
Претседателката Габриела Илиевска праша Каде е нарушена процедурата?!Истакна дека точката на дневниот ред гласела како и останатите точки за кои сметаат дека се незаконски.
Бојан Бојкоски повторно истакна дека за предлозите била одржана Комисија за мандатни прашања на која биле побарани промени на претседателите на Комисиите и истите биле одбиени од страна на Мандатната Комисија и смета дека колегата Илиевски незаконски повторно предлага промена на претседатели на комисиите.Исто така смета дека предлогот за промена на Претседател на Комисијата за туризам веќе бил прифатен од Мандатната Комисија и беспотребно повторно предлагал.
Жаклина Наумовска запраша Доколку точките се гласани на Комисија истите не треба да бидат гласани на Совет?!Смета дека секој советник треба да го изнесе својот став по однос на точките од дневниот ред.
Предлогот на советникот Методија Илиевски:
1.)Претседателот на Комисијата за туризам Бојан Бојкоски да стане член на истата,а на негово место да биде членот Иван Чулакоски,предлогот беше ставен на гласање и прифатен со 18 гласови ЗА.
Решението за разрешување и именување на член во Комисијата за туризам,беше ставено на гласање и усвоено со 18 гласови ЗА.
					60.
Методија Илиевски се јави за збор и предложи членот на училишниот одбор на ООУ „Климент Охридски“ Весна Лозановска да биде разрешена.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски побара од колегата Илиевски дoследно да се прочитаат предлозите и запраша Врз основа на што предлага да биде разрешен членот Весна Лозановска?!Дали на истата им завршил мандатот,се случил денкој друг основ од закон што неможи да извршува функцијата член на училишен одбор или била поднесена оставка?!Праша Дали  колегата Илиевски има материјали по овој предлог и кои се основите да се побара разрешување на член во овој училишен одбор?!
Методија Илиевски повторно го прочита неговиот предлог и истиот беше ставен на гласање.
Предлогот на Методија Илиевски разрешување на членот Весна Лозановска од училишниот одбор на ООУ „Климент Охридски“ Битола,беше ставен на гласање и предлогот беше прифатен со 16 гласови ЗА,13 Против и 2 Воздржани.
Решението за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА,13 Против и 2 Воздржани.
					61.
Методија Илиевски предложи во училишниот одбор на ООУ „Климент Охридски“ да се назначува Анета Крстевска.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски побара процедурално и напомена дека пред точките имало Комисија за мандатни прашања,избор и именувања каде се прочитал и извештајот од истата,врз основа на член 82 од деловникот,работното тело може да одржува седници  да претресува прашања од својот делокруг ако на седницата присуствуваат мнозинство од членовите на работното тело (во случај мандатната комисија),став 2 работното тело завзема ставови со мнозинство гласови од членовите на работното тело,значи со мнозинство гласови на Мандатна Комисија е изгласана Весна Лозановска за член во училишен одбор на ОУ „Климент Охридски“.
Претседателката Габриела Илиевска ги стави предлозите на Советниците на гласање.
Предлогот на советникот Ѓорѓи Ѓорѓиевски за именување на член во училишниот одбор  на ООУ „Климент Охридски„ да се именува членот Весна Лозановска,беше ставен на гласање и не беше прифатен со 13 гласови ЗА,16 Против и 2 Воздржани.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски побара процедурално и истакна дека предлогот на советникот Илиевски треба да биде разгледан и гласан на Комисија за мандатни прашања,избор и именувања.
Методија Илиевски и неколку советници истакнаја дека предлогот веќе бил разгледан на Комисијата за мандатни прашања.
Ѓорѓи Ѓорѓиевски напомена дека предлогот на мандатната Комисија се носи со мнозинство од гласови и тој е единствен предлог.
Претседателката Илиевска истакна дека секој советник има право во тек на расправа да даде некаков предлог.
Борче Корлевски се јави за збор и истакна дека одлучувачки фактор има седницата,иако се одржуваат Комисии и разгледуваат предлози.
Предлогот на советникот Методија Илиевски за именување на член во училишниот одбор на ООУ „Климент Охридски„ да се именува членот Анета Крстевска,беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Климент Охридски” Битола,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					62.
Методија Илиевски предложи членот на училишниот одбор на ООУ „Коле Канински“ Наташа Бајовска да биде разрешена.
Мирјана Захариевска Ралевска се јави за збор и истакна дека Директорката во ООУ „Коле Канински„ работи со невалиден училишен одбор.
Бојан Бојкоски реплицирајќи кон колешката Захариевска Ралевска побара да ја истакни вистинската причина за разрешување на членовите на училишните одбори, Бојкоски смета дека причината за ваквите разрешувања е тоа што советниците од Советничката група на СДСМ си поставуваат Директори кои се функционери во нивната партија.
Мирјана Захариевска Ралевска му реплицираше на колегата Бојкоски по однос на Директорите.
Бојан Бојкоски истакна дека не се сложи со тврдењето на колешката Захариевска Ралевска.
Мирјана Захариевска Ралевска му реплицираше на колегата Бојкоски и истакна дека Директорите од претходната Локална Власт им покажале како се работи.
Претседателката Габриела Илиевска истакна дека во претходните години Советничката група на ПОИНАКУ не ги дискутирала училиштата со исклучок кога биле блокирани училиштата.Упати забелешки што не се објавени решенија за назначување на Директорите на ЈП-ја и училиштата,па според тоа даваат поддршка по однос на овие точки и наведе неколку примери.
Предлогот на советникот Илиевски за разрешување на членот на училишниот одбор на ООУ „Коле Канински“ Наташа Бајовска,беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					63.
Методија Илиевски предложи член на училишен одбор на ООУ „Коле Канински“ Битола да биде назначена Весна Ангелевска.
Предлогот на советникот Методија Илиевски за член во училишен одбор  на ООУ „Коле Канински„ Битола да биде назначена Весна Ангелевска,беше ставено на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Коле Канински” Битола,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					64.
Методија Илиевски предложи член во училишен одбор на ООУ „Александар Турунџев„ с.Кукуречани да биде разрешен членот Благојче Дрогришки.
Предлогот на Методија Илиевски за член во училишен одбор на ООУ „Александар Турунџев„ с. Кукуречани да биде разрешен членот Благојче Дрогришки,беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
Решението за разрешување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.
					65.
Методија Илиевски предложи член во училишен одбор на ООУ „Александар Турунџев„ с.Кукуречани да биде именуван членот Влатко Шеровски.
Предлогот на Методија Илиевски за член во училишен одбор на ООУ „Александар Турунџев“ с.Кукуречани да биде именуван членот Влатко Шеровски,беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.  
Решението за именување на член во училишниот одбор на ООУ„Александар Турунџев” с.Кукуречани,беше ставено на гласање и усвоено со 16 гласови ЗА и 2 Воздржани.


















Седницата заврши во 16,30 часот.
Седницата се снимаше на аудио касети и по нив се водат забелешки.
Седницата ја обработи Наталија Најдовска,самостоен референт за седници.


















Бр.09-5/2                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
26.01.2024год.                                                              на Советот на Општина Битола
 Б и т о л а                                                                                 Габриела Илиевска            
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